必要事項をご記入の上、
7月３０日（水） 正午　までにご回答下さい。
Email：gijyutsujinzai@pref.fukuoka.lg.jp
（福岡県　商工政策課　技術人材育成室）宛
※ご回答の際は、以下の連絡先をCCに挿入ください。
Deguchi.Nanaka@cw.MitsubishiElectric.co.jp
（三菱電機株式会社パワーデバイス製作所　総務部　出口）
取材申請書

【福岡テクノロジー人材創生塾2025～未来を創る半導体コース～DAY３ フィールドワーク（三菱電機株式会社パワーデバイス製作所）】
取材申請書

	御社名

	貴紙・誌名
番組名

	取材当日の代表者
	所属：
お名前：

	TEL

	来場方法
車
Or
公共交通機関

	携帯電話

	PCﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	ご同行者人数（ご本人様を含む）
	人
	ご同行者
お名前

	ご取材形態
	[bookmark: OLE_LINK1]撮影　　（有　　・　　無）
記事のみ
	カメラ台数
	ムービー：
カメラ台　　　　　　　　　　　 　　台
会場内動き回り　 　　　　　 　 台
スチール：
カメラ台　　　　　　　　　　　　　 台
会場内動き回り　　　　　　　　 台

	掲載・露出予定日
	　　　　　　月　　　　　日　（　　　）　　予定

※ ご取材は、事前のお申し込みをいただけない場合、お断りさせていただく場合がございます。
※ 申請人数に変更がある場合には、前日までにご連絡下さい。
※ 取材中は、腕章等身分が分かるものを見える場所に掲示をお願いします。
[bookmark: _GoBack]※ 当日はお名刺をご持参くださいますようお願い申し上げます
※ 当日の受付時間、集合場所につきましては、後日三菱電機株式会社パワーデバイス製作所担当者よりご連絡いたします。
	【備考】
その他、何かご希望がございましたら、ご記載ください